ahn

GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

BALANCE GENERAL
AL 31 DE JULIO 2024
(VALORES EN RD$)

ACTIVOS CORRIENTES
EFECTIVO CAJA'Y BANCO
APROPIACION NO PROGRAMADA

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO(ACTIVO NO FINANCIERO)
BIENES INTANGIBLES
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

PASIVO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A PROVEEEDORES
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

7.773.464.94
30.255.349.39

38.028.814.33

57.494.271.03

57.494.271.03

95.523.085.36

0.00

0.00

265.139.695.00

169.616.609.64

95.523.085.36

95.523.085.36









