



BALANCE GENERAL
AL 31 DE JULIO 2024
(VALORES EN RD\$)

ACTIVOS CORRIENTES	
Efectivo Caja y Banco	7.773.464.94
Apropiación no programada	30.255.349.39
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	38.028.814.33
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO (ACTIVO NO FINANCIERO)	57.494.271.03
BIENES INTANGIBLES	
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	57.494.271.03
TOTAL DE ACTIVOS	95.523.085.36
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	
PASIVO CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES	-
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	-
PASIVOS NO CORRIENTES	
PASIVOS NO CORRIENTES	0.00
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	0.00
TOTAL PASIVOS	-
PATRIMONIO	
PATRIMONIO INSTITUCIONAL	265.139.695.00
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	169.616.609.64
TOTAL DE PATRIMONIO	95.523.085.36
TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO	95.523.085.36

Juditeth Valera Beltran

Juditeth Valera Beltran
División de Contabilidad

Oficina Monitorea de Evaluación y Control de Presupuesto

ONESVIE

División de Contabilidad

Nota: El Balance General fue preparado con la ejecución presupuestaria.

AK

Andres Hernandez
Encargado División de Presupuesto

JK

Johanny Hernandez Morelos
Encargada Administrativa y Financiera

Oficina Monitorea de Evaluación y Control de Presupuesto

ONESVIE

División de Contabilidad

Dpto. Administrativo y Financiero

Oficina Monitorea de Evaluación y Control de Presupuesto

ONESVIE

División de Vulnerabilidad de Infraestructura

Oficina Monitorea de Evaluación y Control de Presupuesto

ONESVIE

División de Presupuesto



